
Usnesení č. 56 z 52. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.06.2013

1

U S N E S E N Í  č. 56
z 52. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.06.2013

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, Bc. Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Ing. Vlastimila Kocandu

1. vypracování stavebního záměru na rekonstrukci objektu Sokolovny, ulice 
Palackého, Moravský Krumlov a to v souladu s návrhy Komise pro 
regeneraci památkové zóny města a Redakční rady MK

2. zpracování investičního záměru města na realizaci IA : „Protipovodňová 
opatření v Moravském Krumlově – část Rakšice“ ve spolupráci s firmou : 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 4, 150 056 Praha 5, IČ : 
47116901 a ukládá vedoucí finančního odboru připravit příslušné rozpočtové 
opatření na financování tohoto záměru

3. Smlouvu o dílo č.: 4100737142 subjektu: ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, 140 53 
Praha na zabezpečení obměny antidot – balení jodidu draselného TBL 
u obyvatelstva v k.ú. Moravský Krumlov v předloženém  znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem

4. Dohodu o ukončení spolupráce se subjektem : LEGOLA CZECH s.r.o., 
Kralická 2104/1, Ostrava, Mariánské Hory, IČ : 29395879 ke dni 30.06.2013 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

5. udržet a podpořit v roce 2014 stávající systém sociálních služeb ve správním 
obvodu obce s rozšířenou působností Moravský Krumlov

6. podpořit v roce 2014 jako potřebný rozvojový záměr poskytovatele, Domov 
u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace, Tavíkovice 153, 671 40 
Tavíkovice, na vznik nových sociálních služeb typu denního stacionáře 
a týdenního stacionáře pro osoby se zdravotním postižením (osoby 
s mentálním postižením)

7. likvidaci neupotřebitelného movitého majetku města - vánoční výzdoby, 
majetek je zastaralý, neopravitelný

8. pronájem části pozemku par.č. 462/1 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova 
o výměře cca 700 m2 za cenu 150,- Kč/m2/rok firmě Skanska a.s., divize 
Silniční stavitelství, závod Morava, Bohunická 13/50, Brno za účelem 
skladování materiálu na dobu neurčitou

9. zřízení věcného břemene ve prospěch vlastníků garáží za úplatu ve výši  
ocenění věcného břemene

10. ukončení nájmu k bytu 1264/14 o vel. 1+kk na ul. Husova 1264 dohodou ke 
dni 31.7.2013

11. výměnu bytu č. 142/1 o velikosti 2+1 za byt  č. 142/8 o velikosti 1+1 oba na 
ul. Školní od 1.11.2013, nájemné bude zachováno ve stejné výši



Usnesení č. 56 z 52. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.06.2013

2

12.v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský 
Krumlov č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu 
občanům, zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 143/2 , v 1.NP, o velikosti 
2+1, celková plocha 48,20 m2 (plocha bytu 44,20 m2, sklepni koje 4,00 m2) 
na nám. Klášterní 143, Moravský Krumlov, na pozemku p.č. 213, 214, 215, 
216, k.ú. Moravský Krumlov, minimální výše nájemného (bez vybavení 
a záloh na služby spojené s užíváním bytu) požadovaná městem činí 2.031 Kč 
/ měsíc, minimální výše nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojené 
s užíváním bytu) požadovaná městem činí 1.633 Kč/měsíc a bytu č. 32/3) 
 velikosti 2+1 v 3. NP o výměře 83,84 m2, (z toho obytná plocha 71,70 m2, 
sklep.koje 7,50 m2, balkon 4,64 m2) v bytovém domě na nám. T.G.Masaryka 
32, na pozemku p.č. 356/1, 358/1, k.ú. Moravský Krumlov, minimální výše 
nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 
požadovaná městem činí 3.832 Kč/měsíc

13.přidělení bytu č.6 o velikosti 1+1 ve 2.NP v bytovém domě na ulici 
Komenského 145, za cenu nájemného ve výši 3.000 Kč měsíčně

14.přidělení bytu č.14 o velikosti 1+kk ve 4.NP v bytovém domě na ulici Husova 
1264, za cenu nájemného ve výši 1.633 Kč měsíčně

15.montáž indikátorů spotřeby tepelné energie pro dům nám.TGM 44 - 45  
Moravský Krumlov od společnosti  ista Česká republika s.r.o. Praha  v ceně 
45919 Kč včetně DPH

16.zveřejnění  výzvy k podání nabídky na zakázku malého rozsahu s názvem 
„Oprava fasády  budovy, náměstí T.G.Masaryka  č.p. 43,44,45“

17.jmenování komisi pro vyhodnocení nabídek na zakázku malého rozsahu 
„Oprava fasády budovy, nám. T.G.M. 43, 44, 45, Mor. Krumlov“ 
v předloženém znění

18.zvýšení nájemného u smluv uzavřených na pronájem nebytových prostor 
o dosažené procento inflace za rok 2012 oznámené Českým statistickým 
úřadem ve výši 3,3%

19.zvýšení nájemného u uzavřených smluv o nájmu bytu o dosažené procento 
inflace za rok 2012 oznámené Českým statistickým úřadem ve výši 3,3% od 
01.09.2013

20.prodej neopotřebitelného movitého majetku - kuchyňského zařízení 
umístěného v bývalé kuchyni v DPS, Jiráskova, Mor. Krumlov a pověřuje 
MěÚ realizací tohoto prodeje

21.přidělení bytu č. 28/ZTP v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní 
smlouvy s žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze 
dne 7.6.2013 – doporučené žádosti – a bytu č. 15 s žadatelem uvedeným pod 
poř. číslem 2 výše citované přílohy (v obou případech vznik nájmu od  
1.7.2013)

22.Smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem bufetu na Letním 
koupališti v Mor. Krumlově vč. zázemí o celkové velikosti 70,24 m2 
a pověřuje starostu podpisem této smlouvy

23.Smlouvu o nájmu nebytových prostor - Letního koupaliště Mor. Krumlově 
vč. zázemí subjektu : Správa majetku města Mor. Krumlov, p.o., Zámecká 
17, 672 01 Mor. Krumlov, IČ : 00839043 a pověřuje starostu podpisem této 
smlouvy



Usnesení č. 56 z 52. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.06.2013

3

24.poskytnutí příspěvku ve výši 20.000,- Kč na pořízení mobilních 
protipovodňových zábran pro město Český Krumlov

II. Rada města neschvaluje :
1. vypořádání vynaložených nákladů na plynofikaci bytu č 22/2 ve výši dle 

znaleckého posudku č. 39/2013 tj. 22 668.-Kč

III. Rada města bere na vědomí:
1. vystoupení Ing. Chvátala ve věci geneze zpracovávání PD stavby Letní 

koupaliště v Mor. Krumlově

2. informace starosty o výsledku proběhlých jednáních za uplynulé období

3. program společnosti Energie pod kontrolou, o.p.s., Brněnská 3883/48, 
Hodonín, IČ : 29283272 pro firmy a občany města a regionu s tím, že 
v případě zájmu občanů města bude na MěÚ zřízeno mobilní pracoviště 
společnosti a to vždy jedenkrát měsíčně

4. informaci starosty města o nové Kolektivní smlouvě s účinností od 
01.07.2013

5. Výroční zprávy o hospodaření za rok 2012 Mateřské školy, Moravský 
Krumlov, Husova 299, Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218, 
Základní školy, Moravský Krumlov,nám. Klášterní 134

6. zápis ze zasedání školské rady při ZŠ nám. Klášterní ze dne 15.4.2013 
a zápis ze zasedání školské rady při ZŠ Ivančická ze dne 20.5.2013

7. informaci ředitelky Mateřské školy Moravský Krumlov, Husova 299 
o výsledku přijímacího řízení dětí do mateřské školy od šk. roku 2013/2014

8. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní  za období 01-05/2013

9. Zápis z jednání Bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 03.05.201

10.žádost o odprodej kuchyňského zařízení ze dne 05.06.2013

11.informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt 
přidělen

12.předložený Etický kodex úředníků MěÚ Moravský Krumlov

13.informace o výsledku humanitární sbírky „Krumlov Krumlovu“

IV. Rada města pověřuje :
1. starostu města dalším jednáním ve věci rozšíření stávajících služeb (jesle, 

dětský koutek, prodloužení pracovní doby) a možnosti zvýšení kapacity 
pracovišť v MŠ Husova Mor. Krumlov

2. SMM vyhotovením geomet. plánu, který vyznačí dešť. svody a ocenění 
věcného břemene znalcem

3. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu  č.143/2 
a č. 32/3 do nájmu občanům

4. starostu podpisem nájemních smluv na byt č. 28/ZTP a č. 15 v DPS 
Moravský Krumlov



Usnesení č. 56 z 52. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.06.2013

4

5. provozováním nově vybudovaného koupaliště na ulici Znojemská, které je 
majetkem města, příspěvkovou organizaci Správa majetku města Moravský 
Krumlov, Zámecká 17, 672 01 Moravský Krumlov

V. Rada města souhlasí :
1. s použitím prostředků investičního fondu ve výši 39 900.-Kč na pořízení 

patního měřiče tepla pro měření spotřeby tepla koupaliště

VI. Rada města provádí :
1. rozpočtové opatření č. 17/2013 v předloženém znění, postupuje jej 

k projednání finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření

VII. Rada města doporučuje :
1. ZM schválit dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 12073 se subjektem Sdružení 

„Koupaliště – Moravský Krumlov“, se sídlem PŘEMYSL VESELÝ stavební 
a inženýrská činnost, s.r.o., Pražákova 1000/60, 619 00 Brno

2. ZM schválit Zásady pro tvorbu, používání a hospodaření s prostředky fondu 
FKSP města Moravský Krumlov v předloženém znění, a to s účinností od 
1.7.2013

3. ZM schválit návrh rozpočtového opatření č. 16/2013 v předloženém znění, 
postupuje jej k projednání finančnímu výboru města

4. ZM schválit návrh rozpočtového opatření č. 18/2013 v předloženém znění, 
postupuje jej k projednání finančnímu výboru města

5. ZM schválit prodej pozemku par.č. 3148/7 - zahrada o výměře 30 m2

vedeném na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov za cenu 15,-Kč/m2

6. ZM schválit investiční prostředky SMM ve výši 45.919,- Kč z investičního 
fondu města na pořízení rozdělovačů topných nákladů

7. ZM schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský 
Krumlov  se subjektem: Mezinárodní centrum slovanské hudby Brno, o.p.s., 
Polní 6, 639 00 Brno, IČ 26235064 v předloženém znění a pověřit starostu 
podpisem smlouvy

VIII. Rada města deklaruje :
1. že má v roce 2014 žádný rozvojový záměr  na rozšíření kapacity stávajících 

sociálních služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností 
Moravský Krumlov



Usnesení č. 56 z 52. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.06.2013

5

IX. Rada města informuje :
1. Radu JmK a vedoucí OSV KÚ JmK, že připravuje záměr rekonstrukce 

nebytových prostor v centru města Mor. Krumlov za účelem vybudování 
sociálního zařízení – zařízení pro sociální bydlení, a to s menšími dopady na 
investiční rozpočet JmK (oproti plánovaným obdobným investicím ve 
městech Miroslavi a Invačicích)

Zapsala :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                                      Bc. Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………
                                                                              Ing. Vlastimil Kocanda

V Moravském Krumlově, dne 17.06.2013

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




